
  EELNÕU 

  KOMISJONID: 

 

hariduskomisjon  

majanduskomisjon  

kultuuri- ja spordikomisjon  

kogukonnakomisjon  

revisjonikomisjon  

sotsiaalkomisjon  

eestseisus  

 

 

PÕLTSAMAA  VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

        

Põltsamaa        15.05.2025 nr 1-4.2/2025/148 

 

 

Umbusalduse avaldamine Põltsamaa Vallavolikogu aseesimehele Eda Kasarile 

 

  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (edaspidi KOKS) § 46 lg 1 kohaselt võib vähemalt 

neljandik volikogu koosseisust algatada umbusalduse avaldamise volikogu aseesimehele.  

Põltsamaa Vallavolikogu 15.05.2025 istungil algatati umbusalduse avaldamine volikogu aseesimees 

Eda Kasarile. Umbusalduse algatajate esindaja esines ettekandega ning andis istungi juhatajale üle 

umbusaldusavalduse. 

Umbusaldusavaldusele alla kirjutanud volikogu liikmed Tõnu Pärtel, Ulvi Punapart, Margus Metsma, 

Merle Karuks, Maimu Kelder, Andres Vään, Eve Miljand, Janne Karu ja Arvo Ardam (avaldus 

registreeritud 15.05.2025 nr 1-9/2025/875). 

KOKS § 22 lõike 1 punkt 18 kohaselt kuulub volikogu aseesimehele umbusalduse avaldamine 

volikogu ainupädevusse. Umbusaldushääletus on avalik. Umbusalduse avaldamine vabastab volikogu 

aseesimehe volikogu aseesimehe kohustustest ja ametist (KOKS § 46 lõige 3). KOKS § 45 lõige 5 

kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu koosseisu häälteenamus. 

Avalikul umbusaldushääletusel hääletas umbusalduse poolt xxx volikogu liiget ja vastu xxxx liiget. 

Otsus võetakse vastu kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 18, § 46 lõike 3 

alusel ning arvestades 15.05.2025 esitatud umbusaldusavaldust ja umbusaldushääletuse tulemusi. 

Põltsamaa Vallavolikogu o t s u s t a b: 

1. Avaldada umbusaldust Põltsamaa vallavolikogu aseesimehele Eda Kasarile. 

2. Umbusalduse avaldamine vabastab Eda Kasari volikogu aseesimehe kohustustest ja ametist. 



 

 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest. 

  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

…..        

vallavolikogu liige      

         

 

Koostas: vallasekretär Merike Sumla 

 

Ettekandja: Andres Vään 

 

    

 

 

 


